THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | MONDAY | MAY 30, 2016

DAI-ICHI KARKARIA LIMITED

CIN:L24100MH1960PLC011681 Registered Office: Liberty Building, 3rd floor, Sir V.T. Marg, New Marine Lines, Mumbai – 400 020. É-mail: investor@dai-ichiindia.com
Tel: 2201 7130/2201 5895 Fax: 022-2209 6976

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on Saturday, May 28, 2016 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with Postal ballot Form and a self-addressed Business Reply envelope (for which postage will be borne and paid by the Company). For seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following

Item No.	Description of the Resolution
1	Special Resolution to borrow money in excess of the aggregate of the paid up share capital and free reserves of the Company.
2	Special Resolution to create charge/mortgage/ hypothecation/ lien/pledge on the movable/ immovable property of the Company

The Company is pleased to provide members the facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL). The facility is available to shareholders holding shares as on Friday, May 20, 2016. Members are requested to note that the voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence on Tuesday, May 31, 2016 at 10.00 am and ends on Thursday, June 30, 2016 at 5.00 pm.

The Board of Directors has appointed Mr. Vijay Sonone, Practicing Company Secretary, and failing him, Mr. Alwyn D'Souza, Practicing Company Secretary of M/s Alwyn Jay & Co., Company Secretaries as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 5.00 pm on Thursday, June 30, 2016.

The Postal Ballot Notice and Form is also available for download on the Company's website www.dai-ichiindia.com and on CDSL website www.cdslindia.com. Any member who does not receive the Postal Ballot Form may either send an email to investor@dai-ichiindia.com or may apply to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company and obtain a duplicate postal ballot form. In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 18002005533.

For Dai-ichi Karkaria Limited

Place: Mumbai Date: May 30, 2016

Kavita Thadeshwar Company Secretary

दाई-ईची करकारिया लिमिटेड

सीओयएम-एल २४१००एमएच १९६० पीएलसी०११६८१ नोंदणीकृत कार्यालय : लिबटीं बिल्डिंग, ३ रा मजला, सर.व्ही.टी.मार्ग, न्यू मरिन लाईन्स, मुंबई-४०० ०२०, ईमेल : investor@dai-ichiindia.com. फोन : २२०१७,३०/२२०१५८९५, फॅक्स : ०२२-२२०९६९७६

सूचना

सभासतांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनयम, २०१३ च्या कलम ११० सहव-ाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ॲण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि नियम १२ अनुसार कंपनीने खालील बाबीकरिता इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानासह पोस्टल बॅलटद्वारे कंपनीच्या भागधारकांची मंजुरी मिळविण्याकरिता पोस्टल बॅलट प्रपत्र आणि स्वतःचा पत्ता असलेला व्यवसाय उत्तर लिफाफा (ज्यासाठी टपालाचा खर्च कंपनी सोसणार आणि करणार आहे) सह पोस्टल बॅलट सूचना पाठविण्याचे काम शनिवार २८, मे २०१६ रोजी पूर्ण केले आहे.

बाब क्र.	ठरावाचे वर्णन
8	कंपनीचे एकूण पूर्णदेय भाग भांडवल आणि मुक्त राखीव व्यतिरिक्त पैसे कर्जाऊ घेण्यासाठी विशेष ठराव
2	कंपनीच्या जंगम स्थावर मिळकतीवर प्रभार/गहाण/जंगमगहाण धारणाधिकार/तारण निर्माण करण्यासाठी विशेष ठराव.

कंपनीला इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाचा त्यांचा हक वापरण्याची सुविधा सभासदांना पुरविण्याचा आनंद होत आहे आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविलेल्या ई-मतदान सेवेमार्फत व्यवसायाचा व्यवहार करता येईल. शुक्रवार २० मे २०१६ रोजीस समभाग धारण केलेल्या भागधारकांना सदर सुविधा उपलब्ध आहे. सभासदांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, पोस्टल बॅलट्यार्फत आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमामार्फत दोन्ही मतदानाला मंगळवार ३१ मे २०१६ रोजी स. १०.०० वा. सुरूवात होईल आणि गुरुवार ३० जून २०१६ सायं. ५.०० वा. संपेल.

संचालक मंडळाने मोकळ्या आणि पारदर्शक बाबीमध्ये पोस्टल बॅलट/ई-मतदान प्रक्रिया घेण्यासाठी पोरिनिरीक्षक म्हणून श्री. विजय सोनोने, कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी आणि ते नसल्यास मे. अल्वीन जय ॲण्ड कं., कंपनी सेक्रेटरीजचे श्री. अल्वीन डिसुझा यांची नियुक्ती केली आहे. सभासदाना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, यथायोग्य भरलेले आणि सही केलेले पोस्टल बॅलट प्रपन्न गुरुवार ३० जून, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. पूर्वी परिनिरीक्षकांकडे पोहोचणे आवस्यक आहे.

पोस्टल बॅलट सूचना आणि प्रपत्र कंपनीची वेबसाईट www.dai-ichiindia.com वर आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.cdslindia.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे. ज्या सभासदांना पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त झालेले नाहीत ते एकतर investor@dai-ichiindia.com येथे ई-मेल पाठवू शकतात किंवा कंपनीचे रिजस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांचेकडे अर्ज करू शकतात आणि प्रतिलिपी पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त कर शकतात. ई-मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी किंवा माहितीकरिता तुम्ही फ्रिकेंटली आस्वड केश्चन्स (''एफएक्युज'') चा संदर्भ घेवू शकतात आणि मॅन्युअल हेल्य सेवशन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध आहे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com कडे ई-मेल पाठवावा किंवा ९८००२०५५३३ येथे संपर्क करावा.

दाई-ईची करकारिया लिमिटेड करिता

सही/-कविता थडेश्वर

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ३० मे २०१६

कंपनी सेक्रेटरी